Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 198/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar nº 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decreto 3.006,
de 05 de maio de 2004; RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano 2022, nos termos
do art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 20 de abril de 2022.

ANEXO 1 - AVALIAÇÃO ANUAL DE DESEMPENHO 2022

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOTA

246130 REGINA CELIA FARIA DE JESUS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 8,97

275233 RODOLFO EMANUEL KYRIL GONCALVES DA
ROCHA

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,68

253478 VIVIANE RODRIGUES LEAO ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 9,87

270437 DANIELLE DE LIMA LULA BASTOS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 10,00

275232 RAPHAEL RODRIGO DE ARRUDA E SILVA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,77

254008 SANDRO DE OLIVEIRA ARAUJO ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 9,52

247718 SIDNEY SALVADOR DE SOUZA JUNIOR ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 9,29

113271 SONIA CUERBAS FERNANDES AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,96

285988 WELTANA WELITON VIEGAS DA SILVA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,90

229224 WILSON DIAS DE MOURA JUNIOR AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,77

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRAN-MT

Original Assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a31fc03a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a31fc03a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial